
 
 
 
Promat s.r.o. 
V.P.Čkalova 22 / 784 
160 00  Praha 6 – Bubeneč 
T  +420 224 390 811 
F  +420 233 333 576 
promat@promatpraha.cz 
www.promatpraha.cz 

 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 

jsme rádi, že Vám můžeme představit další technickou informaci; posledním střípkem v 
mozaice „Promat – rekonstrukce“ jsou revizní dvířka Promat®. 
 

Jedná se o požární uzávěr otvoru, který lze použít ať už při dělení objektu na požární 
úseky svisle (šachta probíhající všemi patry) či vodorovně. V případě, že má architekt či 
projektant požadavek, aby i ostatní revizní dvířka vypadala shodně, jsme samozřejmě 
schopni dodat i variantu nepožární. 
 

Protipožární revizní dvířka Promat® jsou požárním uzávěrem osazovaným do požárně 
dělících konstrukcí, zpravidla pro přístup do technologických prostor, instalačních 
šachet, rozvaděčů, apod. 
Revizní dvířka Promat® je možné osazovat do různých typů stavebních konstrukcí – lehké 
příčky, masivní stěny, lehké montované podhledy, masivní stropní konstrukce, šachetní 
stěny Promat®. 
 

Revizní dvířka mohou být v provedení jednokřídlém či dvoukřídlém a jsou vyráběna v 
různých povrchových úpravách - standardně v komaxitovém provedení RAL 9010 (jiné 
RAL na vyžádání), s úpravou pod omítku, pod keramický obklad, nebo v nerezovém 
provedení. 
 

Jsme schopni dodat dvířka s různými druhy zámků (řešili jsme i elektrický pohon či 
otevírání o 180 stupňů). 
 

A tak nám revizní dvířka symbolicky uzavírají kapitolu věnovanou 
rekonstrukcím. Věříme, že se po rekonstrukci s Promat materiály budete 
cítit bezpečněji. 
 

S pozdravem: Promat – oheň Vám nedá mat!! 
 

http://promatpraha.cz/pozarni-bezpecnost-staveb/technicke-informace/technicke-info-2015 

 
 Ing. Ladislav Zajíc  Petr Vild 
 jednatel společnosti  technické oddělení 
 Promat s.r.o.  Promat s.r.o. 
 

Praha, březen 2015 


